ПРОТОКОЛ № 4
заочного заседания районной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Сысольский»

с.Визинга								           	  от 30 ноября 2023г.

Члены комиссии:
- сторона Администрации: Грибкова Надежда Александровна, заместитель руководителя администрации муниципального района "Сысольский" по экономике – зам. Председателя Комиссии; Куратова Елена Александровна, заместитель руководителя администрации муниципального района "Сысольский" по социальному развитию, Парначев О.В., ведущий специалист отдела экономики и предпринимательства администрации муниципального района «Сысольский», секретарь Комиссии,
- сторона Работодателей: Плешев Павел Александрович – индивидуальный предприниматель, координатор стороны работодателей; Полтавский Александр Анатольевич, директор ООО «Визинга Сервис»;
-  сторона Профсоюзов: Окатова Татьяна Петровна, председатель профсоюзного комитета Южного отделения службы лесозаготовок АО "МОНДИ СЛПК", координатор стороны профсоюзов, Томарова Людмила Николаевна, председатель первичной профсоюзной организации ГБУЗ "Сысольская ЦРБ".
Повестка дня:

1.	О прививочной кампании против гриппа и коронавирусной инфекции COVID-19 в организациях Сысольского района.

1. По первому вопросу информация доведена до членов комиссии Куратовой Е.А.

Решили: информацию принять к сведению. Рекомендовать ГБУЗ «Сысольская ЦРБ» вести прививочную кампанию против гриппа и коронавирусной инфекции COVID-19 в муниципальном районе «Сысольский». Администрации муниципального района «Сысольский» (далее – Администрация) размещать всю необходимую информацию по профилактике гриппа и коронавирусной инфекции COVID-19 на официальном сайте Администрации.

Председатель 						Н.А. Грибкова

[bookmark: _GoBack]Секретарь  							О.В. Парначев